QUR'AN

[QUR'AN. Latin.] Machumetis Saracenorum principis eiusque successorum vitae, ac doctrina, ipséque Alcoran ... quae ... Petrus abbas Cluniacensis ... ex Arabica lingua in Latinam transferri curavit ... Cum Philippi Melanchthonis praemonitione ... Haec omnia in unum volumen redacta sunt, opera & studio Theodori Bibliandri. [Colophon:] *Basileae : ex officina Ioannis Oporini, 1543. 2°.* Adams M1889.  
Bur. S Pl. Win. Wor. Yk. Q82

— Machumetis Saracenorum principis, eius que successorum vitae, doctrinae, ac ipse Alcoran, quo ... Christo aduersantes populi reguntur. quae ante annos CCCC ... D. Petrus Abbas Cluniacensis ... ex Arabica lingua in Latinam transferri curavit. His adiunctae sunt confutationes multorū ... auctorum, arabum, Graecorum, & Latinorū[m], una cum ... Philippi Melanchthonis praemonitione ... Adiuncti sunt etiam de Turcarum, siue Sarracenorum ... origine, ac rebus gestis, a DCCCC annis ad nostra usq[ue] tempora, libelli ... Haec omnia in unum uolumen redacta sunt, opera ... Theodori Bibliandri ... qui collatis etiam exemplaribus Latinis & Arab. Alcorani textum emendauit, & marginibus apposuit annotationes. [*Basle*] : [*J. Oporinus*], 1550. [24], 227, [1]; [8]p., 358 cols, [1]p.; 235, [1]p. : 2°. Tr. into Latin by Robertus Retenensis and Hermannus Dalmata, and ed. with introductory epistle by Petrus de Montboissier. — Printer from NUC and place of printing from NUC and Adams. Adams M1890.  
Dur. Q83

— [Arabic] Historia Iosephi patriarchae, ex Alcorano, Arabicè. Cum triplici versione Latina, & scholijs Thomae Erpenii. *Leidae : ex typographia Erpeniana linguarum orientalium, 1617. 4°.* Ex. Sal. Q84